
FAKTURA _ onŇovÝ DoKLAD č.24,,00769
Dodavate|:

KareI Skopec
JavoroVá íí94

ffi 43401 Most
i}u'Biá'u;l§}Y'r$vř*'iť} §'u}ťř3{"§ 

lč: 12800007
DlČ:CZ53082,1053
Telefon: 476702202
E-mail : obchod@vodoservis.com
www.vodoservis.com

Variabilnísymbol: 24100769
Konstantnísymbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

lč:
DlČ:

25463551

Spol.vlastn íků b1.367 ěp.2828-2829
sV 166
Hutnická ép.2828
434 01 Most

číslo účtu: ! s36126o217 o1OO

Datum vystavení: a-l§lTzlU-|
Datum splatnosti: f to.t 2.2024
Datum uskutečněníplnění: a 161T2f,!]1

Příkazem.orTlun:Ou,

Označení dodávky Množsfuí J,cena

Konečný příjemce:

Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Yám za provedené opravy dle zakázek

Zakázka č.240,106916

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

1 soub B 790,00 8 790,00 12%

8 790,00

1 054,80

1 054,80

9 844,80

9 844 80

9 844,80

Vystavil: KateřinaHarnischová
dispecink@vodoservis.com

oÚ Most, živ.ú. č. j. l0O14848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (bylali s.ied nána).

F,ffiffitfl Rekapitulace DpH l,Kč:

ffifr{ffiiffiffiffi
QR Platba+F Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

základ v kč
0,00

8 790,00
0,00

Sazba
Ao/

12o/o

21Yo

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

1 054,80
0,00

9 844,80

0,00
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Razítko:

Odběrate|:
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